

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 152939

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
608	152939	01/11/2023 13:55:57	07/11/2023 17:20:00	51648 / 44107	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS PARA HEMODIÁLISE					
Comprador					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Proposta criada por					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Endereço de cobrança					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

Histórico de Publicação			
	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	01/11/2023 14:02:13	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	06/11/2023 09:30:00
1ª Republicação	07/11/2023 17:05:30	REPUBLICACAO	07/11/2023 17:20:00

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
04.274.988/0002-19	ATIVA HOSPITALAR	ANDRÉ MARQUES (16) 3993-9100	7	5	0	0		06/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	800,00	0,00
Obs: SOMENTE CAIXA DE EMBARQUE													
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	100,00	562,50
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	VANESSA (62) 3088-9700	8	5	0	0		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	57,00
49.528.658/0001-60	COIMBRA TINTAS E FERRAMENTAS	ALISSON (62) 3100-1263	5	5	0	0		15/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	50,00	0,00
36.753.739/0001-11	CIRURGICA DMG	RENATO PARENTE (61) 3340-7744	10	5	0	1		03/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: Email: licitacao@cirurgicadmg.com.br telefone / Whatsapp: 61 3340-7744													
37.109.097/0004-28	DMI	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (62) 3541-3334	8	5	0	0		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	560,00
14.115.388/0001-80	ELLO DISTRIBUICAO	LIGIA LAIS (62) 4009-2100	9	5	8	2		07/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	7.554,80
07.612.398/0001-66	ENGELTECH	MÁRCIO ROBERTO GUIMARÃES (61) 3399-8342	6	5	0	0		05/12/2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	0,00	7.840,00
23.909.931/0001-02	MEDICAD	DAVI DE SOUZA E SILVA (62) 9 8328-1055	7	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: DAVI 62993954810													
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	LEILIANE (62) 3233-3677	3	5	0	0		01/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	0,00
07.928.753/0001-00	GOYAZ SERVICE HOSPITALAR	ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA (62) 3433-7715	6	5	0	0		10/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
27.302.681/0001-07	GREGO FERRAMENTAS	ALINE RIBEIRO (62) 3588-2839	5	5	0	0		04/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	100,00	0,00
08.774.906/0001-75	HOSPDROGAS	LETICIA BATISTA (62) 4012-1199	8	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
Obs: Por favor se atentar nas quantidade da observação.													
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		05/12/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	0,00
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528	5	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	600,00	0,00
09.034.672/0001-92	MAEVE HOSPITALAR	ALESSANDRA COSTA TEXEIRA (62) 3565-1033	9	5	0	0		09/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		06/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		18/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	900,00	0,00
40.760.938/0001-24	QUALITY MED HOSPITALAR	GABRIEL LOPES (62) 2020-8888	7	5	0	0		13/11/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: GABRIEL LOPES													
33.056.353/0001-62	R2 MED	MICHAEL LARANGEIRA LINHARES (61) 3550-5594	7	5	0	0		13/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
16.699.864/0001-83	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ITALO (64) 9 9925-3885	8	5	0	0		17/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.500,00	48.944,90
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		13/11/2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	1.600,00	17.596,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SUPORTE PORTAL (62) 3928-8989	8	5	0	0		08/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	1.575,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 638065													
		YURI MACEDO											

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://sem.vetdigital.com.br/VirtualDoc/publica/validarassinatura-anejo-315311-e-o-código-verificador-44107.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPITALAR	FLEXPELL	FLEXPLELL	55,00	0,00	127,0000	6.985,00	0,00	500,00		/2023	Dias	CIF	1 DIA	2.031,00
Obs: COLETOR PERFUROCORTANTE ECO 20L CX C/20															
Justificativa da Escolha: Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (20)															

5339 - CLORETO DE SÓDIO SOL INJ 0,9% 1000ML - FRASCO															
Unidade: BOLS Qtde Solic: 820,00 Menor Cotação: 3,6800															
Detalhes: BOLSA 1000 ML															
Última Compra: 09/10/2023 R\$: 9,2000 Marca: EUOFARMA Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ VFB	CLORETO DE SODIO 9MG/ML SOL INJ IV FR SIST FECH 100ML EQUIPL	EQUIPLEX	840,00	0,00	3,6800	3.017,60	0,00	500,00		16/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-60,00
Obs: CLORETO DE SODIO 9MG/ML SOL INJ IV FR SIST FECH 100ML EQUIPLEX															
	☒ ELLO DISTRIBUICAO	C/16 FRACO	FRESENIUS	820,00	832,00	8,9000	7.404,80	7.554,80	500,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	EQUIPLEX	EQUIPLEX	828,00	0,00	9,4900	7.781,80	0,00	500,00		09/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	3,00
Obs: FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML SF C/12 FR															
	☐ GOYAZ SERVICE HOSPITALAR	HALEXISTAR	HALEXISTAR	465,00	0,00	9,8400	8.068,80	0,00	500,00		10/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	7,00
Obs: 465 BOLSAS EM ESTOQUE															
	☐ HOSPDROGAS	023.0045-FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML BOLSA SF	HALEX-ISTAR	820,00	0,00	9,9937	8.194,83	0,00	500,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
Obs: CAIXA COM 15 VOLUMES															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	EUOFARMA	EUOFARMA	825,00	0,00	10,9900	9.011,80	1.575,20	1.200,00		08/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
Obs: SORO FISIOL. 0,9% 1000ML S.F. C/15 BSA															
	☐ QUALITY MED HOSPITALAR	EQUIPLEX	EQUIPLEX	828,00	0,00	11,1700	9.159,40	0,00	1.000,00		13/11 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	21,00
Obs: CAIXA COM 12 UNDS															
	☐ R2 MED	FLEXPELL	FLEXPELL	820,00	0,00	13,2000	10.824,00	0,00	500,00		13/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	43,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º fornecedor porque o 1º fornecedor não consegue o prazo de 60 dias, enquanto o 2º colocado vai nos dar o prazo conforme solicitado de 60 dias. Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (16).															

31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C/13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)															
Unidade: PCT Qtde Solic: 160,00 Menor Cotação: 0,4400															
Detalhes: ESTERIL ; COR BRANCA ; DESCARTAVEL ; COMPRESA GAZE ; TECIDO 100% ALGODAO ; ISENTA DE IMPUREZAS ; 8 (OITO) CAMADAS ; 05 (CINCO) DOBRAS ; 13 (TREZE) FIOS/CENTIMETRO QUADRADO.															
Última Compra: 09/10/2023 R\$: 0,4300 Marca: BIOTEXTIL Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCREXTIL	- COR BRANCA	160,00	0,00	0,4400	70,40	0,00	500,00		09/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	2,00
Obs: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13F EST. PCT C/10 (DALIA)															
	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C /13 FIOS BRANCA (PCT 10UN) E	BIOTEXTIL	160,00	160,00	0,4400	70,40	48.944,90	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	2,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	250,00	0,00	0,4700	75,20	1.575,20	1.200,00		08/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
Obs: COMPRESSA EST. 7,5X7,5 13FIOS C/10 CX C/250 (EUROPA)															
	☐ MEDICAD	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X7,5 13 FIOS C/10UN PREM L.DALI	DESCTEXTIL	160,00	0,00	0,4800	76,80	0,00	1.000,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	12,00
Obs: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 13 FIOS C/10UN PREM L.DALIA/DESCTEXTIL/4003															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/10	- COR BRANCA	160,00	0,00	0,5000	80,00	57,00	200,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	16,00
Obs: BIOTEXTIL PCT															
	☐ R2 MED	ULTRACOTTON	ULTRACOTTON	160,00	0,00	0,6100	97,60	0,00	500,00		13/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	42,00
	☐ DMI	10	AMED	160,00	0,00	0,6300	100,80	560,00	500,00		25/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	47,00
	☐ HOSPDROGAS	030.1305-COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL CREMER 10	- COMPRESSA GAZE	160,00	0,00	1,0309	164,94	0,00	500,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	140,00
Obs: CAIXA COM 240 VOLUMES															
	☐ VFB	COMPRESSA DE GAZE LIVIA 7,5X7,5 13F PC C/10 AMED	- COR BRANCA	160,00	0,00	5,9800	956,80	0,00	500,00		16/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.291,00
Obs: COMPRESSA DE GAZE LIVIA 7,5X7,5 13F PC C/10 AMED															
	☐ ATIVA HOSPITALAR	COMPRESSA LIVIA GAZE ESTÉRIL 13FIOS 7,5CMX7,5CM PCT C/10 (CX	/LÍVIA/AMED	1,00	0,00	369,6000	59.136,00	0,00	800,00		06/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	85.853,00
Obs: 13FIOS 7,5CMX7,5CM PCT C/10 (CX C/840PCT/ (*COTADO PACOTE*)															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.															

48258 - CONCENT POLIELETR P/ HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA C/ GLICOSE 5L															
Unidade: GL Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 16,7900															
Detalhes: CONCENTRADO POLIELETROLITICO PARA HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA F3 K2.0 CA3.5 COM GLICOSE - 5L															
Última Compra: 09/10/2023 R\$: 16,7900 Marca: FARMARIN Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CONCENT POLIELETR P/ HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA C/ GLICOSE 5L	FARMARIN	600,00	600,00	16,7900	10.074,00	48.944,90	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ SEMPRE	SOL. ACIDA	FARMARIN	600,00	0,00	19,8000	11.880,00	17.596,60	1.600,00		13/11 /2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	18,00
	☐ ENGELTECH	CPHD ACIDO F2 K1.0 CA3.0 FR 5 L	FARMARIN	600,00	0,00	28,0000	16.800,00	7.840,00	0,00		05/12 /2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	67,00

25984 - CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL. BASICA 5 LITROS															
Unidade: GL Qtde Solic: 550,00 Menor Cotação: 14,1900															
Detalhes: GALÃO 5 LITROS															
Última Compra: 09/10/2023 R\$: 14,1900 Marca: FARMARIN Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA															

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL. BASICA 5 LITRO	FARMARIN	550,00	550,00	14,1900	7.804,50	48.944,90	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
☐	SEMPRE	SOL.BASICA	FARMARIN	550,00	0,00	18,9900	10.444,50	17.596,60	1.600,00		13/11 /2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	34,00
☐	ENGELTECH	CPHD BASICO F3 8.4% FR 5 L	FARMARIN	550,00	0,00	26,0000	14.300,00	7.840,00	0,00		05/12 /2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	83,00

47083 - DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR Detalhes: EM POLISSULFONA Última Compra: 09/10/2023 R\$: 53,6000 Marca: NIPRO Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 30,4100															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	600,00	0,00	30,4100	18.246,00	1.575,20	1.200,00		08/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-43,00
Obs: DIALISADOR DE USO ÚNICO AUTO FLUXO (B-20HF – 2.0 M2)C/1															
☒	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C /O REM CAPILAR	NIPRO	600,00	600,00	49,9800	29.988,00	48.944,90	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-7,00
☐	ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	NIPRO	600,00	0,00	53,5000	32.100,00	7.554,80	500,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	DIALISADOR ELISIO 21H C/O REM CAP (DD-ELISIO21H)	NIPRO	600,00	0,00	58,0000	34.800,00	57,00	200,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	8,00
Obs: UN															
☐	SEMPRE	DIALISADOR	NIPRO	600,00	0,00	58,9000	35.340,00	17.596,60	1.600,00		13/11/2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	10,00
☐	BSMIX	CX:24UND	NIPRO	600,00	0,00	65,0000	39.000,00	0,00	800,00		06/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	21,00
☐	ENGELTECH	ELISIO 21H	NIPRO	600,00	0,00	80,0000	48.000,00	7.840,00	0,00		05/12/2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	49,00
Obs: DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o produto diferente do solicitado. Cotou o 20H e solicitamos o 21H.															

47086 - FILTRO DE FLUIDO DE DIALISE Detalhes: COMPATIVEL COM O EQUIPAMENTO: DIASAFE PLUS (FRESENIUS) Última Compra: 19/06/2023 R\$: 980,0000 Marca: FRESENIUS Fornecedor: ENGELTECH EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITLAR LTDA. Unidade: UN Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 980,0000															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	ENGELTECH	DIASAFE PLUS	FRESENIUS	8,00	8,00	980,0000	7.840,00	7.840,00	0,00		05/12/2023	60 Dias	CIF	10 DIAS	0,00
Obs: DIASAFE PLUS															
Justificativa da Escolha: Prazo de pagamento alterado pelo fornecedor para 60 dias, conforme solicitado.															

25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE Detalhes: "PARA MÁQUINAS DE HEMODIÁLISE COM SEGMENTO DE BOMBA COM 280 MM DE EXTENSÃO, E DIÂMETRO DE 8 MM, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE Última Compra: 09/10/2023 R\$: 7,8900 Marca: DORA Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Unidade: UN Qtde Solic: 820,00 Menor Cotação: 7,4400															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SEMPRE	LINHA DE SANGUE	NIPRO	820,00	820,00	7,4400	6.100,80	17.596,60	1.600,00		13/11 /2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	-60,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	820,00	0,00	7,8900	6.469,80	1.575,20	1.200,00		08/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LINHA ARTERIAL PARA HEMODIALISE S/CATABOLHAS REUSO															
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	NIPRO	820,00	0,00	8,4900	6.961,80	48.944,90	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	8,00
☐	ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	NIPRO	720,00	0,00	8,8000	7.216,00	7.554,80	500,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	12,00
Obs: C															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P /HEMODIALISE A011(B)+	NIPRO	820,00	0,00	11,9000	9.758,00	57,00	200,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	51,00
Obs: UND															
Justificativa da Escolha: Prazo de pagamento alterado pelo fornecedor para 60 dias, conforme solicitado.															

47098 - LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE Detalhes: PARA MÁQUINAS DE HEMODIÁLISE COM CATA BOLHA, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, PONTO DE INJEÇÃO, CLAMPS NA EXTENSÃO DA LINHA, PRÓXIMA AO CONECTOR LUER E NA SAÍDA DO CATA BOLHA, ESTÉRIL,ATÓXICO E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Última Compra: 09/10/2023 R\$: 8,5800 Marca: DORA Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Unidade: UN Qtde Solic: 820,00 Menor Cotação: 7,4400															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SEMPRE	LINHA DE SANGUE	NPRO	820,00	820,00	7,4400	6.100,80	17.596,60	1.600,00		13/11 /2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	-13,00
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	NIPRO	820,00	0,00	8,4900	6.961,80	48.944,90	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-1,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	820,00	0,00	8,5800	7.035,60	1.575,20	1.200,00		08/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LINHA VENOSA PARA HEMODIALISE REUSO															
☐	ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	NIPRO	820,00	0,00	8,8000	7.216,00	7.554,80	500,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
Justificativa da Escolha: Prazo de pagamento alterado pelo fornecedor para 60 dias, conforme solicitado.															

44346 - SERINGA DESC 10 ML LUER LOCK (ROSCA) C/ AGULHA 25 X 0,7 MM Detalhes: EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 10ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS; LUER LOCK (ROSCA). Última Compra: 16/10/2023 R\$: 0,4300 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 650,00 Menor Cotação: 0,2000															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	ELLO DISTRIBUICAO	C/250	SR	650,00	750,00	0,2000	150,00	7.554,80	500,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-53,00

Este documento foi assinado digitalmente por: <https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-515311> e o código verificador 44107.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
13	☐ HOSPDROGAS	030.0388-SERINGA 10ML C/AG 25X7 LUER LOOK	SR	650,00	0,00	0,2890	187,85	0,00	500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-33,00
	Obs: CAIXA COM 250 VOLUMES														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	750,00	0,00	0,2900	188,50	1.575,20	1.200,00		08/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-33,00
	Obs: SERINGA DESC. 10ML C/AG. 25X07 L.L C/250														
	☐ MEDICAD	SERINGA 10ML C/AG LUER LOCK 100X1/MEDIX	MEDIX	700,00	0,00	0,2990	194,35	0,00	1.000,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-30,00
	Obs: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES														
	☐ R2 MED	SR	SR	650,00	0,00	0,3600	234,00	0,00	500,00		13/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-16,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	700,00	0,00	0,4400	286,00	0,00	500,00		09/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	2,00
	Obs: SERINGA 10ML AG. 25X7,0 LL CX C/100														
	☐ DMI	250	SR	650,00	0,00	0,4480	291,20	560,00	500,00		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	Justificativa da Escolha: Ajustado a quantidade para o que vem na caixa.														

44225 - SERINGA DESCARTÁVEL 03ML LUER LOCK (ROSCA) C/ AGULHA 25 X 0,7 MM Detalhes: EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 3ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB.PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS; LUER LOCK (ROSCA). Última Compra: 16/10/2023 R\$: 0,2300 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 700,00 Menor Cotação: 0,2029															
14	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPDROGAS	030.0061-SERINGA 3ML C/AG 25X7 LUER SLIP	DESCARPACK	700,00	0,00	0,2029	142,03	0,00	500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-12,00
	Obs: CAIXA COM 100 VOLUMES														
	☐ R2 MED	SR	SR	700,00	0,00	0,2500	175,00	0,00	500,00		13/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
	☒ DMI	500	SR	700,00	2.000,00	0,2800	560,00	560,00	500,00		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00
	Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º e 2º colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis. Aumentei a quantidade para dar faturamento mínimo para levar.														

44460 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,7 MM Detalhes: EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 5ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB.PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS; LUER LOCK (ROSCA). Última Compra: 16/10/2023 R\$: 0,1900 Marca: DESCARPACK Fornecedor: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 850,00 Menor Cotação: 0,1376															
15	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	1.000,00	1.000,00	0,1376	137,60	1.575,20	1.200,00		08/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-28,00
	Obs: SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X07 L.S. C/500														
	☐ HOSPDROGAS	030.0056-SERINGA 5ML C/AG 25X7 LUER SLIP	DESCARPACK	850,00	0,00	0,2156	183,26	0,00	500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
	Obs: CAIXA COM 100 VOLUMES														
	☐ GOYAZ SERVICE HOSPITALAR	SR	SR	1.000,00	0,00	0,2500	212,50	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	32,00
	Obs: CX 500 UNIDADES														
	☐ DMI	500	SR	850,00	0,00	0,2800	238,00	560,00	500,00		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	47,00
	☐ R2 MED	SR	SR	850,00	0,00	0,3200	272,00	0,00	500,00		13/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	68,00
	Justificativa da Escolha: Ajustei a quantidade para o que vem na caixa (250).														

70755 - TEGO CONECTOR SISTEMA FECHADO P/ HEMODIÁLISE - D 1000 Detalhes: CONECTOR DE SISTEMA FECHADO NEUTRA, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO E REVESTIDO DE SILICONE, COM CONEXÃO LUER LOCK PARA CARACTERES DE HEMODIÁLISE, PERMITE FLUXO DE SANGUE SUPERIOR A 600 ML/MIN E DESLOCAMENTO ZERO DE FLUIDOS Última Compra: 09/10/2023 R\$: 19,8000 Marca: WELT Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 20,0000															
16	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SEMPRE	TEGO	MEDICORP	20,00	20,00	20,0000	400,00	17.596,60	1.600,00		13/11/2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	1,00

51879 - TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL E VENOSA HEMODIALISE TP41 Detalhes: UTILIZADO NOS SEGMENTOS DE PRESSAO DAS LINHAS ARTERIAL E VENOSA, PERMITE O CONTROLE DA PRESSAO ATRAVES DA PASSAGEM DO AR E PREVENIR A PASSAGEM DO SANGUE DAS LINHAS PARA MAQUINA DE HEMODIALISE. MATERIAL: CLORETO DE POLIVINILA, MEMBRANA DE ACRILICO EM SUPORTE DE NYLON; FILTRO BACTERIOLOGICO HIDROFOBICO 0.2MICRA; ESTERIL; GAS OXIDO DE ETILENO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM GRAU CIRURGICO; Última Compra: 09/10/2023 R\$: 0,6400 Marca: DORA Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,5400															
17	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	DORA	DORA	2.000,00	2.000,00	0,5400	1.080,00	1.575,20	1.200,00		08/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-16,00
	Obs: PROTETOR DE TRANSDUTOR														
	☐ SEMPRE	TRANSDUTOR	DORA	2.000,00	0,00	0,6300	1.260,00	17.596,60	1.600,00		13/11/2023	60 Dias	CIF	460 DIAS	-2,00
	Obs: CX.1000														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	ISOLADOR DE PRESSAO (CONECTOR) 17MM	FORTE CARE	2.000,00	0,00	0,6900	1.380,00	57,00	200,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	8,00
	Obs: UND														
	☐ CIRURGICA DMG	TP-00971	GABMED	2.000,00	0,00	130,0000	260.000,00	0,00	1.000,00		03/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	20.213,00
	Obs: TRANSDUTOR DE PRESSÃO COM TORNEIRA VALVULADA														

PAPELARIA / LIVRARIA															
236 - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M Detalhes: APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE Última Compra: 09/10/2023 R\$: 3,5300 Marca: ADERE Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA															
Unidade: RL Qtde Solic: 150,00 Menor Cotação: 3,7500															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
												60			

18

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒ BEE COMERCIO	ADERE	ADERE	150,00	150,00	3,7500	562,50	562,50	100,00		30/11/2023	Dias	CIF	4 DIAS	6,00
Obs: ADERE														
☐ COIMBRA TINTAS E FERRAMENTAS	19X50	ADELBRAS/ADERE /EUROCELL	150,00	0,00	3,9500	592,50	0,00	50,00		15/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	12,00
☐ PAPELARIA MODELO	ADERE	ADERE	150,00	0,00	4,1900	628,50	0,00	600,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
Obs: ADERE														
☐ GREGO FERRAMENTAS	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M	NOVE54	150,00	0,00	5,3000	795,00	0,00	100,00		04/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	50,00
☐ PAPELARIA SHALON	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M	TEK BOND	150,00	0,00	5,3900	808,50	0,00	900,00		18/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	53,00
☐ GOIAS FERRAMENTAS	ADELBRAS	ADELBRAS	150,00	0,00	5,6500	847,50	0,00	100,00		01/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	60,00



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 07/11/2023 às 17:54, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 07/11/2023 às 17:56, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 08/11/2023 às 13:39, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 315311 e o código verificador 44107.